Igitur ut et uixta istum qui  
forte non est respiciendus  
intellam precedentium cum sequen-  
tibus uirtutum fiat cum hucusque  
super domino ihesu et beate marie  
actibus quousque redire de  
egypto processit ordo exposi-  
tionis iam ab eo loco singu-  
larem quosdam illius gratias  
et uite innoxios moten-  
tiam incipit admirari  
Cuius est ista magis que ascendit  
per desertum intellige ut  
dominus est. En laulum salomonis  
he fortes ambuit ex fortissimis  
in poro uisualo uirtutem u-  
ginis admirat huc felicitatem  
ipam enim lectulum sa-  
lomonis intelligo de qua  
pacificus uerus pcedens tempus  
sponsus de thalamo exul-  
tauit ut gressus ad tendenda  
uiam et bene lectulo quod hu-  
milis uenit et apta requie-  
tionem eius cuius spiritus non in  
super humilem et quietum  
requiescit et fortes quos  
lectulum huc ambie gressus  
latur licet apti diu possit  
ut an iam diximus An-  
gelos tamen eque competent  
quisque uolet intelligit  
Ipsi fortes ex fortissimis  
israhel uel quod omnes filiorum israhel  
fortitudo ex ipis consistit  
uel quod quidam excellenter  
in fortissimos angelorum  
forte fuit totum filium ad  
matris gloriam consolatorum  
custodiam destinant illa

Nam et angeli filij sunt israel  
 dicte raphahele Cum q̄s  
 esset interrogaret athobia  
 unde inquit te hemus bo-  
 ne iuuenis Et filijs inquit  
 isrl Angeli ergo sunt filij  
 isrl qz filij dei filij ubi p̄  
 quod facti sunt filij xpi qui  
 verus isrl qz fortis cum deo  
 ymo dei fortitudo Aut ite  
 filij sunt isrl qz viri vide-  
 tes deum coram in qua illi  
 de quibus regina saba salo-  
 mon olim mistice locuta  
 memorat. Eū inquit viri-  
 tui et bñi sui tui hy q̄ stat  
 coram te semp et auduit  
 sapiam tuā. hy ruerā ler-  
 tulu hūc. i. bñm uigmem  
 ambierūt solezti uiglatia  
 uigili custodia ab oī illam  
 aduersē dñationis ul' r-  
 ruptione uel impetu de-  
 fendentes Sexagenary  
 uō numeri qui fortibus  
 deputat' rāo quide scdm  
 gnatos ipis nūi multitudine  
 repm p̄ s̄ p̄t breuitate  
 vna interm cōtento ero  
 Matre uigme cū in uisqz  
 uite artue loquor et q̄te  
 platie q̄stunandem euex-  
 it sedulum sollezsqz ita illa  
 mistia angeloz dignū  
 fuit ut it̄ expmērent'  
 nūo q̄ ex eoz multiplicā  
 tōne nascetur quibz uite  
 utiqz p̄fectio designatur  
 hy uō sūt vi. et x. Sex q̄ppe  
 decies ul' decem series sexa-

ginta cōstituūt. Vtqz uōz  
 senarij vis et denarij sūm  
 ht p̄fionis geny q̄te q̄  
 sius impletur p̄tibz ille  
 q̄ nūoz cōtigue simpli-  
 tū ē sūmz Et qm sex p̄  
 dies in quibz deus opa sua  
 q̄sumauit p̄senariū ac-  
 tue p̄fectionem mtelligo  
 p̄ denariū eo q̄ simpli-  
 astēdētū est sūpmz alti-  
 tudine cōtemplationis q̄  
 vis q̄teplacō astensiones  
 dypomt in corde suo do-  
 net deum deoz in syon  
 qui sūma ē simplicitas  
 q̄templet' p̄ mūney q̄  
 qui ex duplia p̄fione s̄  
 git notū debuerūt q̄t  
 ad p̄fionem uite utiqz  
 glosam p̄uehēt iugi eā  
 ambient instancā instā-  
 ti custodia vallauerunt  
 Nescio aut an absurdum  
 putauerim Siquis arbitret'  
 simpli et absqz misterio  
 custodie matris domū tantū  
 ul' tantū sūmo angeloz  
 nūm deputatū cū mlti-  
 pliam sibi exegisse mistia  
 tanta excellētia uidei pos-  
 sit Dñs inquit tenetes  
 gladios et ad bella dotis-  
 simi Quid p̄ gladios q̄s  
 tenē destituitur nisi froz  
 gminatōnis expimitur  
 qua spūi malignozū  
 p̄tati resistēt ne ullis  
 bte uigim nequie sue  
 dolis nō mō p̄ualerent

si ne molesti quid fieret  
vni et in sequentibus tribuit  
destituit ut rastroz aces  
ordinata. et huius utiqz ad  
bella doctissimi utpote i  
struunt subtilis exatati di  
uicis spualiu nexu la  
queoz et raga et acuaq  
puidere docti. Vmigaugqz  
euz sup fem suu ut phor  
se delegatos insinuent as  
todes castitatis defensores  
gtinencie uiginis pterto  
res. ppe inquit timores  
nocturnos Cohibuerunt  
uigi rra illam pntia po  
testatem tenebray non  
tm<sup>o</sup> ut effectum malicie  
ra illam eoz temtat no  
hret uerit ut timorem  
qz illi ac sollicitudine ne  
forte in illoz manu ma  
deret ut ppsus tolleret ut  
maxima expte leniret  
Sane tantam nos bte u  
ginis ex quo natq e exia  
dno maiestatis tqp sm  
gularem bntudinem ac  
felicitatem extitisse opia  
ri daret nec ne diam  
postmodu no peccauit  
verum absq timore et  
ambiguitate ca fuit se de  
retero perne no posse Quo  
em her ipius carm i hu  
manitate assupta aubo dei  
collata felicitas no r diunda  
ret et in ipam aut quo  
ab angelis lucis pallatam  
se conspiciens sollicitarij po

tuisset timore tenebray Quia  
qua ne dehor quide michi  
si sit qui remiat ducam con  
tendendum cum sufficiat  
expositum quod etiam si n  
muisse se dicat aliqui non  
madit tm in id qd timuit  
Cura videlicet et custodia  
btoz eam spium ut p dxi  
mus ambiente

Et lectulus e et ferulu  
bta uigo que delignis li  
bani. i. pziarstus fabruata  
descendit

Mbis scie de ler  
tulo qualis sit  
que de ferulo  
sequitur atede  
zferulu fecit s  
rex salomon de lignis ly  
bani lectulus poris dau  
sile ferulu e pntis et fer  
ulum quid quia portatilis  
Portatilis aut ul qz portati  
dignus ul portare ydoneus  
zferulu ergo sic lectulus e  
bta uigo q portauit ut tmi  
mg regem glie Nichiloq  
portata et ab ipo qui por  
tat omnia ubo ututis sue  
tuisq in ysana vox est illa e  
go feru et ego feram ego por  
tabo et saluabo hor ferdm  
fecit sibi ul qn creauit ut  
esset ul qn ordinauit ut  
ferulu fieret. Bn aut dxt  
sibi signant insinuas m  
chil illi aliud qua se omis  
imponendum Quiaqua  
ut tpe quidam tm oneri

futus illi fuit qua honoris  
 Et et ideo sibi quod sibi ad gloriam  
 sibi ad hunc subsidium emittit  
 comis sibi illa fecit quod speravit  
 sibi in illa complacuit et fer-  
 tula fecit sibi ut primum in cor-  
 de per fidem per amorem in animo  
 in voluntate per desiderium  
 eum ferret. Demum per mar-  
 nationem in vito in brachio  
 per educationem fecit aut illud  
 de lignis libani. Si factum  
 dicitur ferulum quod conditum  
 ligno libani tibi erunt que  
 in ipsa pueri ihu genealogia  
 scriptura commemorat. Nam per  
 archam et presertim quid nisi  
 ligna sunt libani Abraham  
 ysaac iacob iudas phares  
 esrom azam Ammadab na-  
 ason salomon booz obed Jesse  
 dauid et ceteri qui destruntur  
 per ordinem ligna sunt et ligna  
 libani tanquam cedri quibus  
 iusti compantur vel libani quod  
 innocentie candore dealbati  
 et purificati fide. Porro si  
 ferulum hoc fecisse illum  
 intelligis cum per gratiam illud ut  
 se ferre esset idoneum ordina-  
 uit ligna libani varia virtuti  
 accipienda sunt dona. hec  
 enim quasi desuper motis  
 libano produuntur dum omne  
 datum optimum et omne do-  
 num perfectum desursum est des-  
 cendens a prelo lumine her-  
 ita in anima uigilis artifex  
 sapientia lenigant ac poluit  
 ut ex eis ornata et spoliata

tanquam sponsa argenti in omni  
 gloria intusque digna esset  
 in qua ipsa operatrix eius sapientia  
 quietis locum que consistit  
 in omnibus uicinet Colupnas  
 eius fecit argenteas Colupnas  
 edificij cuiusque moles omnis  
 imitatur colupnas que in  
 structura vel utilitas est uel de-  
 centia sustentat. Quod quod  
 per colupnas que et argenteas fu-  
 isse destruntur rectius potest  
 accipi quam primo prophetis  
 qui quod in tot colupnas dis-  
 tribuitur quod propheta fuisse meo-  
 rantur. huius perfecti feruli huius  
 fulcrum et colupne exten-  
 derunt quia omnis cogitatio  
 eius in illis fuit illis imite-  
 bat in illis requieuit illis  
 maubuit omne autem illis pri-  
 cipale et omnis narratio eius  
 in preceptis dei. Quod si in uir-  
 tutibus ex quibus fabricatum est  
 ferulum cuius colupne pa-  
 tres erant gratias que accipiantur  
 per colupnas non inuenientur  
 fidem vel fidei articulos Colup-  
 nas dixerim utpote cuius  
 busque omnis imitatur struc-  
 tura utrumque quidem enim  
 superedificatum fuit a quo  
 cuiusque collabitur huius sub-  
 latis. Sine fide enim impossi-  
 bile est placere deo. Quare  
 uel argenteas nisi quod ipsa  
 est uirtus fidei si uisus destr-  
 tuta fuit confitendi corde  
 creditur ad iustitiam ore autem  
 confessio fit ad salutem. Colupna

ergo argentea fides e tñ pñ  
rone qua som Est em mea  
vite meramomū et pñū  
libtatis Cui credit em i  
me aut nō moriet' iet'  
nū Et qui fuis vocat' e  
liberty e dñi Et et sonus  
grē ut nullis qui dixerit  
non possit q vidim' et  
audiim' non loqui Et  
ali' Et nos credim' p' qd'  
et loqimur sicut scriptum e  
Credidi p' quod locuto sū  
p' sonum igit' Nam me  
talli hui' si sintymbala  
sunt sonoziora et p' p'  
cū fides argentea est sig  
nata colupnis ut sit sig  
nū fidei libtatis q fitendi  
Reclinatozū aureū Cuius  
p' reclinatozū aliud qua  
spes exprimit' in qua aū  
ad quietē variis tribulacō  
nū fatigato m'curfibus  
reclinatur her e q' istem  
solat' aiām her mentem  
excipit huc adriouēdū  
lasse mentis vires nulla  
quatilibet delicate gposi  
tioms lectul' equari p'  
Caro m'q' mea reqeset  
in spe Et alibi In pace m  
idipm' dormiam et req'  
estam Cū tu dñe singu  
larit' in spe constituisti me  
Reclinatozū itaq' in bñ  
mre spes extitit et id au  
reit q' nō tpalia s' etna  
sp'erant' attende q' recto  
p'cedit ordine quāque de

scriptio esse mista nō matia  
lis onditur dum p'mo tō  
medata fide in colupnis spei  
tōtinuo in reclinatozū mis  
terio laus inferitur rur' sū  
q' ex fide et spe surgens  
bonoz opum diligens exa  
tū pillatim enestigio pur  
pureū q' medatur astensū  
Astendit em qui p' opa se  
exercens pietatis de utute  
gradit' in vtutem Cuius  
purpureū e astensū quia  
p'git ad regnū nā purpura  
regū e Itaq' v'gnē n'zām  
regia incessisse via et neq'  
ad dextrām neq' ad sinistra  
declinasse de tramite regnū  
dei scriptūā demōstrat Quāq'  
et p' purpurā sumā igit'  
v'cūdia q' p' om' gradū  
sanctissim' astensū ei' via  
fuit pulchorem exprim' q'pe  
ten' p' Nam q' v'cūdius  
fuit ab initio astensū ei' Si  
p'ma ei' cū angelo p' col  
locatōe p'pendi Nichilomin'  
et oib' com'icatōis ei' tō  
mes p'mo ducti Deinceps  
v'cūdiē v'cus fuit vnde  
et in sequētib' aurore cō  
patur Adhuc aut' q' solet  
martrū in scripturis pur  
purā designari p' intel  
ligi ea p'pter astensū ei'  
dici purpureū qm' 4 ip'is  
aiām passionis gladius  
p'risunt Non modo is qui  
sicut nouissim' uti acutis  
sim' in morte xpi penetrat

in intima cordis eius Verum  
 longus ille et pene continuus  
 eius ab infantia presentis erat  
 ascensus eius purpureus  
 quod imita illius de iustitia in v  
 titem ascendens Quodam  
 metallico purpura sunt sang  
 uine dum cotidie mens  
 mestaque confidant in filio il  
 latis illi ab iniquis indignis  
 mas passiones Sequitur  
 Media karitate construit pro  
 filias ihesu dulcia me magis  
 mhar fina quam subtilia sequi  
 libet Naquid aliud hinc mis  
 mediu qua cor eius dicit quod  
 plialit dicit media quid sa  
 pidia potest accipi qua miseri  
 cordie uisera et magna mi  
 serationu eius multitudine vis  
 cera sane non ventris sed cordis  
 Nam hic vis presentitudine  
 designata videntur Media  
 ergo eius vis uisera me motu  
 miserationu et affectu pietatis  
 caritate construit caritate mol  
 liuit et humiliat ut tam  
 adhumilem et planum locum  
 nemo pro quolibet constia  
 cimus inuentionem peti  
 turus vereatur accessit Que  
 nam filiarum ihesu et miserationu  
 aiaz patrum siue peccatoru  
 tue uigo resitudini tue pi  
 tati tue reuicende incorp  
 tori permae presumeret y  
 mo uel oculos uel ad me  
 sam illam attolle que tue  
 altitudinis non timet nisi  
 cor tua uimisis mra tu

tatis affluencia ostendisset  
 ita erga singulos et con  
 tempando humilians et hu  
 miliando contempans ut  
 promptus ac planus ad illud  
 esse omnibus accessus possit  
 Nam in ostendendo et hu  
 militas et equalitas de  
 monstratur Cumpe simi  
 ul quod altum est diu  
 ul quod mequale Media quod  
 tua ostendit sit et humiliata  
 et equata et hoc caritate  
 ut necessitas excludatur  
 Sunt enim quorum adhumilitate  
 sunt aios magis notatis  
 qua voluntas quos uis a  
 fortune spe inclinatur statim  
 aut in humilem impellit  
 cogitationem que reat ad  
 ditte Sunt quos nec mis  
 eratione caritate nec fortune  
 cogitatio grauis moles ad  
 humilem cogit sensum Et  
 uita morenti rebus propriis  
 animi in humilitate suant so  
 la induit gratia et amore  
 uirtutis Talis tibi existisse a  
 et uirtus misuisse inuicem  
 tu media tua karitate con  
 strata describuntur Cumpe  
 tantum me amito erat gratia  
 tata multiformium copia pro  
 uilegiis ut humiliter de te  
 senaendi nulla et formisem  
 esset causa ymo pene sup  
 biendi occasio nisi te cari  
 tas ostendisset her quod pro  
 filias ihesu facta sunt no  
 mo ut queadmodum

Dicitur est liberior ul' ad tronū  
gracie tue fiducia daret  
atcedendi s; ut formā vite  
cūent et exemplar sicut  
pudicie et uigntatis  
sic et caritatis et huilitatē